
 
 
 
 
 
 
 

 

Deliber
Delibera del Consiglio Direttivo n. 4 del 19/02/2024 

 

Oggetto: Approvazione bilancio consuntivo 2024; 

 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 
al n. 8267; 
 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato 
Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 
24/05/2024, protocollo informatico n. 2024/04230/CR/U, con cui, in base agli esiti delle 
consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Oristano, tenutesi in 
data 19/02/2024, FABRIZIO PIRAS è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del 
Comitato di Oristano e la vol. MARIA VIRGINIA RACIS è stata proclamata consigliere giovane; 

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 02 del 28/04/2025  punto all’O.D.G n. 3, 
“Approvazione Bilancio Consuntivo”; 

PRESA visione del verbale in oggetto; 

 

            DELIBERA 

per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte all'unanimità dei presenti: 

- Di Approvare il bilancio consuntivo 2024 per la Croce Rossa Comitato di Oristano per l’invio al 
revisore dei conti; 

A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

Oristano 28/04/2025 
 
 
Il segretario        Il Presidente 
Claudia Cigagna                          Fabrizio Piras

 

C
R

O
C

E
 R

O
S

S
A

 IT
A

LI
A

N
A

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 D
I O

R
IS

T
A

N
O

 -
 A

O
O

  -
 P

R
. U

. N
. 0

00
04

79
 D

E
L 

28
/0

4/
20

25


		2025-04-28T23:45:38+0200
	Fabrizio Piras




